Проект
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «БОЛДЫРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № ___
_____ 2016 года                                                                     х. Болдыревка

О внесении изменения в статью 63.2. Регламента
Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с пунктом 46 статьи 1 Федерального закона от 22.10.2014 №311-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в статью 63.2. Регламента Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 02.11.2012 № 7 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения», изложив статью 63.2. в следующей редакции:
«Статья 63.2. Решение об исполнении бюджета поселения

Решением об исполнении бюджета поселения утверждается отчет об исполнении бюджета поселения за отчетный финансовый год с указанием общего объема доходов, расходов и дефицита (профицита) бюджета.

Отдельными приложениями к решению об исполнении бюджета поселения за отчетный финансовый год утверждаются показатели:

- доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов;

- расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета;

- расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов;

- источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов.».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации (обнародованию) и вступает в силу с 1 января 2017 года.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка (Сергиенко Е.А.)
Глава Болдыревского

 сельского поселения                                                         А.В.Говоров
2